
Uchwala Nr 2629/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy nr 231/2022 o udzieleniu 
pomocy rzeczowej w roku 2023 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego zawartej 

w dniu 14 grudnia 2022 roku pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim a Gminą 
Koluszki, za porozumieniem stron

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z uchwałą 
nr LXVII/136/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 20 listopada 2023 r. uchylającą 
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej w roku 2023 dla Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego w formie realizacji zadania pod nazwą „Budowa chodnika w pasie drogowym 
drogi powiatowej Nr 2917E przez wieś Erazmów, gm. Koluszki”, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy nr 231/2022 o udzieleniu pomocy 
rzeczowej w roku 2023 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w formie realizacji zadania 
pod nazwą „Budowa chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej Nr 2917E przez wieś 
Erazmów, gm. Koluszki”, zawartej w dniu 14 grudnia 2022 roku pomiędzy Powiatem 
Łódzkim Wschodnim a Gminą Koluszki, za porozumieniem stron.

§ 2. Rozwiązanie umowy, o której mowa w §1 nastąpi w formie oświadczenia stron 
o rozwiązaniu umowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ....................  t

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


